

Editör'den

Kıymetli okuyucular,

KSÜ Siyer-i Nebi Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAMER) bünyesinde 1 Ocak 2020 tarihli ilk sayısı ile yayın hayatına başlayan *Akademik Siyer Dergisi*'nin ikinci sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda Siyer literatürüne katkı sağlayacağını düşündüğümüz, biri İngilizce olmak üzere yedi özgün bilimsel makale, bir çeviri makale ve bir kitap değerlendirmesini ilginize sunmuş bulunuyoruz.

Akademik Siyer Dergisi, ülkemizde bir üniversiteye bağlı akademik dergiler içerisinde alanını Siyer olarak belirleyen ilk ve halihazırda tek dergidir. Siyer konulu makaleler üzerinde yoğunlaşan dergimizin alan çalışmalarına ivme kazandırmaya başladığını görmekten mutluluk duyuyoruz.

Dergimizin amacı, Siyer konulu özgün çalışmaların bilim dünyasına arzıdır. Yayımladığımız makalelerin Siyer çalışmalarını nicelik yanında nitelik açısından da üst seviyelere taşımada önemli role sahip olduklarının bilincindeyiz ve bu nedenle hassas bir yayım süreci gerçekleştirdiğimizi ifade etmeliyiz.

Editör Kurulumuz, bilimsel ürünlerin insanlığa ulaşmasında özveride bulunulması gerekliliğine inanan, editöryal çalışmalarını titizlikle sürdüren akademisyenlerden oluşuyor. Bu özelliklerinin, Siyer araştırmacılarının kendilerini etkin bir şekilde ifade etmelerine, bilimsel saygınlıklarının artmasına ve Siyer biliminin kaliteli çalışmalarla gelişimine giderek artan bir şekilde katkı sunmasını bekliyoruz.

Dergimizin ilk sayısından itibaren başlattığımız uluslararası bilimsel dergi standartlarını sağlamasına yönelik tüm süreçlerin dikkatli ve titizlikle yürütülmesine bu sayımızda da önem verdiğimiz ve hedefimizin saygın uluslararası bilimsel dergiler arasına girmek olduğunu tekrar belirtmek isteriz. Akademik Siyer Dergisi, bu hedefine ulaşmak için kalite ve ciddiyetten ödün vermemek kararlığına sahiptir.

Akademik Siyer Dergisi'nin fikir safhasından yayımlanmasına kadar tüm aşamalarında kıymetli destekleri ile yanımızda olan KSÜ Rektörü Prof. Dr. Niyazi Can ve SAMER Müdürü Prof. Dr. Şaban Öz Hocalarımıza, makale yazarlarımıza ve makaleleri özveri ve titizlikle değerlendirerek ilk sayımızın siz okuyucularımızla buluşmasında büyük pay sahibi olan hakemlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Hız. Peygamber'i doğru anlama ve anlatma misyonu ile yola çıkan Akademik Siyer Dergisi'nin yolu açık olsun.

Doç. Dr. Feyza Betül KÖSE

Baş Editör

Kahramanmaraş-2020